РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2019 № 99
х.Молаканский

«Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Долотинского сельского поселения  «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Долотинского сельского поселения» на 2020 год

В соответствии с решением Собрания депутатов Долотинского сельского поселения от 24.12.2019 № 115 «О бюджете Долотинского сельского поселения Красносулинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в соответствии с постановлением Администрации Долотинского сельского поселения от 07.02.2018 №7/1«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Долотинского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 10.09.2018 № 73 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Долотинского сельского поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение»-
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Долотинского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Долотинского сельского поселения» на 2020 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Долотинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах поселения.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Долотинского сельского поселения                                           Е.Н. Кудинова
Приложение

к распоряжению
Администрации

Долотинского

сельского поселения

от 27.12.2019 № 99
План

 реализации муниципальной программы Долотинского сельского поселения " Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Долотинского сельского поселения " на 2020 год

	№ п/п
	Номер и

наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1. «Обеспечение жильем населения Долотинского сельского поселения»
	глава Администрации

Долотинского сельского поселения Е.Н. Кудинова
	Х
	Х
	12773,7
	-
	11930,6
	-
	843,1
	-

	2
	Основное мероприятие 1.1 «Переселение граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
	глава Администрации

Долотинского сельского поселения Е.Н. Кудинова

	Подготовка и сбор документации для составления ПСД на снос аварийного жилья
	31.12.2020
	12773,7
	-
	11930,6
	-
	843,1
	-

	3
	Контрольное событие программы 1.1
	глава Администрации

Долотинского сельского поселения Е.Н. Кудинова
	решение жилищной проблемы граждан
	31.12.2020
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4
	Подпрограмма 2 «Обеспечение муниципальной программы»
	глава Администрации

Долотинского сельского поселения Е.Н. Кудинова
	Х
	31.12.2020
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Основное мероприятие 2.1 «Иные мероприятия в сфере обеспечения жильем населения Долотинского сельского поселения»
	глава Администрации

Долотинского сельского поселения Е.Н. Кудинова
	выполнение иных мероприятий в сфере обеспечения жильем населения поселения.
	31.12.2020
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Контрольное событие программы 2.1.
	глава Администрации

Долотинского сельского поселения Е.Н. Кудинова
	выполнение иных мероприятий в сфере обеспечения жильем населения поселения.
	31.12.2020
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	10
	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	12773,7
	-
	11930,6
	-
	843,1
	-

[image: image1.png]

1